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Tegevusaruanne

2018. aasta I poolel toimus üldkoosolek, kus planeeriti mitmed tegevused, mis ka ellu viidi.
Kogemise Rada tegevused lähtuvad soovist, et Põltsamaa kogukonnas oleksid mitmekülgsed
valikuvõimalused, sealhulgas haridusvaldkonnas läbi kohaliku hariduselu parendamise ning
loovhariduse võimaluste arendamise.

2018. aastal jätkati traditsioonilisi tegevusi ning viidi läbi ka uuemaid ettevõtmisi. Saadud toetusi,
annetusi ja teenitud tulu kasutati MTÜ Kogemise Rada poolt korraldatavate sündmuste
läbiviimiseks ja koostööprojekti omaosaluseks, mänguväljaku arendamiseks ning MTÜ
arendamiseks. Jätkusid haridustegevused, mille raames toetati Põltsamaa ÜG Gaia õppesuunaga
klassi õpilastele suunatud tegevusi - toimusid joogatunnid, pärimusring, kunstiring, puutööring.

Kogemise Rada kaasas kogukonnaliikmeid erinevatesse tegevustesse ning tegi koostööd Põltsamaa
piirkonna erinevate asutustega. Osaleti Põltsamaa Lossipäeva korraldusmeeskonnas ning viidi läbi
vahva meeskonnamäng - vesine võistlusmäng. Korraldati meeste joogaõhtud, väelaulude õhtu
„Meestevägi Naistesaarel“ ning hommikune joogavõimlemine (EV 100 Põltsamaa 18 sillal).
Augustis korraldati 7-11a lastele 5-päevane Suvekool ohutuse teemal.

MTÜ panustas Põltsamaa linna mänguväljakute arendamisse. Jätkati Põltsamaa Lillevere
mänguväljaku arendamist. Koostöös Põltsamaa Ühisgümnaasiumiga viidi läbi projekt, mille raames
loodi  Lille tn koolimaja sisehoovi liikumisala – paigaldati madalseiklusrada ja joonistati maha
õuealamängud. MTÜ oli projekti koostööpartner ja kaasfinantseerija.

Jaanuar - mai osales juhatuse liige MTÜ Arenguprogrammi turundusalastel koolitustel ning
avaliku esinemise treeningul. Korraldajaks SA Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus. 

Veebruar - aprill toimusid EV 100 raames joogatunnid meestele kolmel korral, et tutvustada
tervislikku eluviisi ja enesetervendamise võimalusi ning pakkuda midagi uut Põltsamaal,
juhendajaks oli meestejooga õpetaja Tallinnast. Osales 12 meest.

MTÜ panustas Põltsamaal korraldatud ürituse „EV100 Põltsamaa 18 sillal“ tegevustesse  29. ja
30.juunil – toimus väelaulude õhtu „Meestevägi Naistesaarel“, laulurõõmu jagas arhailise
meestelaulu ansambel LÜÜ-TÜRR, lugusid rääkis MEES ja avatud oli meespere KOHVIK; sildade
päeva hommikut alustati joogavõimlemisega Nasitesaarel. Osalejaid u 70 inimest. Koostöö toimus
Gaia klassi vanematega ja Uue-Põltsamaa Mõisa rahvaga.

Osalesime ka Põltsamaa Lossipäeva korralduskoosolekul. 21. juulil, Põltsamaa Lossipäeval toimus
palju vahvaid tegevusi. Aastaid on toimunud lossijooks ja üle jõe köievedu. Neile, kes ei saa joosta
ega köit tõmmata, toimus uus mäng - vesine võistlusmäng, mille korraldas MTÜ Kogemise Rada.
Mäng kujunes põnevaks nii osalejatele (8 meeskonda) kui ka pealtvaatajatele.

13. - 17. august toimus 5-päevane Suvekool 7-11 aastastele lastele. Suvekool toimus neljandat
aastat, sel korral osales 23 last. Tegevused toimusid Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskuses
ning Põltsamaa linnas, Vaimastvere metsas ja Kuremaa Järve ääres. Suvekooli läbivaks teemaks oli
ohutus – liiklusohutus, veeohutus, tuleohutus, esmaabi, käitumine metsas eksimise korral, ohutus
köögis, internetiohutus. Külalistena olid tegevuste läbiviijateks vastava ala spetsialistid. Lisaks
toimusid inglise keele tunnid, meisterdamise töötoad ja lapsed osalesid lõunasöögi valmistamisel.
Suvekooli eestvedajateks olid vabaühenduse liikmed.

MTÜ on toetanud Gaia klassi loomist Põltsamaale ja panustab ka edaspidi selle arengusse. Gaia
õppesuuna toetamise kaudu saavad kasu ka teised PÜGi õpilased. 2017/2018 õppaastal toimus
koolis pärismusring, kus osales kokku 28 õpilast 1. ja 2. klassist. Ringi juhendas Henrika Trave. 
Pärimusringis said üpilased laulda, tantsida, mängida, tutvuda Eesti vanarahva kommetega, kuulata
jutte, õppida erinevaid pille tundma ja proovida nendel ka mängida. MTÜ toetas ka Gaia klassi
kunstiringi Põltsamaa Kunstikooli juures ning abiõpetaja tööd. Jaan - mai toimusid Gaia klassi
joogatunnid 2 tundi nädalas ja osales 16 last. Joogatunnid toetavad õpilasi, et paremini hakkama
saada igapäevses elus, pööratakse tähelepanu füüsilisele ja vaimsele arengule.
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MTÜ on panustanud Põltsamaa linna mänguväljaku (Lillevere mänguväljak) ja
madal-seiklusradade arendamisse. Osteti Lillevere mänguväljaku postide paigaldamise jaoks
vahendeid – metallvaiad ja segu, mänguväljaku paigaldamine toimub 2019.a.

Koos Põltsamaa Ühisgümnaasiumiga koostati liikumisala projekt Jõgevamaa Arendus- ja
Ettevõtluskeskuse "Tervist ja heaolu toetavate tegevuste“ projektide taotlusvooru. Projekti
elluviimiseks kutsusime kohalikke ettevõtteid, lapsevanemaid ja kõiki häid inimesi koostööle ning
panustama kogukonnale uute võimaluste loomisesse. MTÜ Kogemise Rada oli projektis
kaasfinantseerijaks. Koostööprojektiga liitus Põltsamaa NNKÜ-NMKÜ (Noorte Naiste ja Noorte
Meeste Kristlik Ühing), kes on eelnevatel aastatel korraldanud heategevuslaada, kus kõik head
Põltsamaa inimesed, ostlejad ja annetajad on panustanud heategevuseks. Nii sai vajaliku summa
kokku  - sihtotstarbelised toetused firmadelt ja eraisikutelt.  2018. a  oktoober-november sai
rajatud madalseiklusrada ja maha joonistatud õueala mängud.  2019. a jätkub liikumisala
täiendamine õuealamängude mahajoonistamisega, lisaks paigaldame teadetetahvli ja pingi.

2019. aastal planeeritakse jätkata osade traditsiooniliste üritustega ning uute ettevõtmistega. MTÜ
soovib kaasata oma tegemistesse kogukonnaliikmeid ning panustada kohaliku elu arengusse. MTÜ
pöörab ka edaspidi rohkem tähelepanu hariduse valdkonnale ja planeerib toetada selle valdkonna
tegevusi.

MTÜ Kogemise Rada arendab koostööd haridust edendavate organisatsioonide ja üksikisikutega, et
luua Põltsamaa kogukonnale mitmekülgseid valikuvõimalusi elamuste ja kogemuste saamiseks,
õpi- ja sotsiaalsete oskuste omandamiseks ning parendada hariduselu ja arendada loovhariduse
võimalusi.

MTÜ Kogemise Rada tegevusi kajstatai ajalehes Vali Uudised ja Põltsamaa valla lehes, FB lehel,
Põltsamaa valla ja kooli kodulehel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 22 973 25 924

Kokku käibevarad 22 973 25 924

Kokku varad 22 973 25 924

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 27 789 27 789

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -1 865 373

Aruandeaasta tulem -2 951 -2 238

Kokku netovara 22 973 25 924

Kokku kohustised ja netovara 22 973 25 924
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 72 72 2

Annetused ja toetused 2 480 450 3

Tulu ettevõtlusest 1 190 984 4

Kokku tulud 3 742 1 506  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 936 0  

Mitmesugused tegevuskulud -3 761 -3 468 5

Tööjõukulud 0 -280 6

Kokku kulud -6 697 -3 748  

Põhitegevuse tulem -2 955 -2 242  

Intressitulud 4 4  

Aruandeaasta tulem -2 951 -2 238  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 72 72

Laekunud annetused ja toetused 2 480 450

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 1 190 984

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -2 936 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -3 761 -3 468

Väljamaksed töötajatele 0 -280

Laekunud intressid 4 4

Kokku rahavood põhitegevusest -2 951 -2 238

Kokku rahavood -2 951 -2 238

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 924 28 162

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 951 -2 238

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 22 973 25 924
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 27 789 373 28 162

Aruandeaasta tulem -2 238 -2 238

31.12.2017 27 789 -1 865 25 924

Aruandeaasta tulem -2 951 -2 951

31.12.2018 27 789 -4 816 22 973
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ja Eesti

finantsaruandluse standardist. Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud

tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Netovara muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodil toimunud muutusi

kõikides mittetulundusühingu netovara kirjetes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibist lähtudes nende tekkimise momendil. Raamatupidamisaruanded

koostatakse tekkepõhisuse arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kulumina.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta.  Materiaalne põhivara võetakse

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni

meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Annetused ja toetused

MTÜ põhitulu moodustab: kohaliku omavalitsuse poolt saadud tegevustoetus, sihtotstarbeline toetus ürituste korraldamiseks ning annetused, 

mida kasutatakse üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. 

 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või 

kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et 

sihtfinantseerimine leiab aset. Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii 

saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi. 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest 

kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. 

 

Mittesihtotstarbelisi tasusid, annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Tasu, annetus või toetus, 

mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlate kulude katteallikana, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega,
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ei loeta sihtotstarbelisteks tasudeks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järgselt või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,

lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Sihtotstarbelised otsekulud on projektikulud. Sihtotstarbeliste kulude kirjel näidatakse aruandeaastal projektidele tehtud kulud

ilma tööjõukuludeta. Muud ostekulud on need, mille katteks on kogutud vastavad vahendid.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks materjalide, pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Mitmesuguste tegevuskuludena kajastatakse ka ürituste ning töötubade korraldamisega seotud kulusid.

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

1. tegev- ja kõrgem juhtkond ning nendega seotud ettevõtted;

2. ettevõtte asutajad, liikmed ja töötajad;

3. eelpool loetletud isikute lähikondlased.

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 72 72

Sihtotstarbelised tasud   

Muud sihtotstarbelised tasud 0 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 72 72

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 600 450

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 1 880 0

Kokku annetused ja toetused 2 480 450

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 600 450

Rahalised ja mitterahalised annetused   
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 2018 2017

Kokku annetused ja toetused 2 480 450

Lisa 4 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Tulu kaupade müügist 0 0

Tulu õpi- ja töötubade jm ürituste korraldamisest 1 190 984

Kokku tulu ettevõtlusest 1 190 984

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 258 75

Mitmesugused bürookulud 182 34

Lähetuskulud 0 32

Koolituskulud 45 30

Ürituste korralduskulud 3 248 2 110

Väheväärtuslik põhivara 0 932

Muud 28 255

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 761 3 468

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 0 209

Sotsiaalmaksud 0 71

Kokku tööjõukulud 0 280

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 6 6

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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2018 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

278

 

2017 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

859



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.04.2019

MTÜ Kogemise Rada (registrikood: 80046938) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNIKA KALLASMAA Juhatuse liige 26.05.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Haridust abistavad tegevused 85601 Jah

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53312374

E-posti aadress kogemiserada@gmail.com


